ПРОТОКОЛ
заседания диссертационного совета Д 212.252.04

при ФГБОУ ВО «Сибирский государственный индустриальный университет»
№ 21 от «13» сентября 2022 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Публичная защита Загуляевым Дмитрием Валерьевичем диссертации на соис­
кание ученой степени доктора технических наук на тему «Модификация струк­
туры и свойств алюминия и доэвтектических силуминов методами электронно-
ионно-плазменных и магнитных воздействий».

СЛУШАЛИ:
Защиту диссертации на соискание ученой степени доктора технических наук

на тему «Модификация структуры и свойств алюминия и доэвтектических си­
луминов методами электронно-ионно-плазменных и магнитных воздействий»
Загуляева Дмитрия Валерьевича.

На основании результатов тайного голосования членов диссертационного со­

считать, что диссертация «Модификация структуры и свойств алюминия и
доэвтектических силуминов методами электронно-ионно-плазменных и маг­
нитных воздействий» соответствует требованиям, предъявляемым к диссерта­
циям на соискание ученой степени доктора технических наук, и присудить За-
гуляеву Дмитрию Валерьевичу ученую степень доктора технических наук по

Присутствовали члены диссертационного совета: членов совета из 23.

ПОСТАНОВИЛИ:

вета («за» -  ^ ё , «против» -  недействительных бюллетеней -  ____)

специальности 01.04.07 -  физика конленсиоованного^состояния.

Председатель
диссертационного совета Д 212.252.04
д.т.н., профессор М.В. Темлянцев

Ученый секретарь диссертационно]
совета Д 212.252.04
д.х.н., профессор В.Ф. Горюшкин